
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer: 1274531 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ,  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 april 2016 nummer 1274530, 

 

 

B E S L U I T :  

 

1. In te stemmen met de visie en missie van de DNO op het gebied van werelderfgoed en 

toerisme. 

 

2. Uit de bestemmingsreserve collegeprogramma een financiële bijdrage ter hoogte van  

€ 56.545 (excl. btw) beschikbaar te stellen voor de uitwerking van een 

uitvoeringsprogramma op het gebied van werelderfgoed en toerisme, en de verdere 

uitwerking van het Beemster merk.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare 

vergadering van de raad d.d. 17 mei 2016 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


